subito transiens, et accessu qui vix sentiorur con-
uersa, vitum fallit, ubi ex altero in alterum subiit.
Quod autem recens interque partus in prima infan-
tia tamen ferus, et in tenero iam est terribilis,
id ipsum quoque mirabile, ut mihi videbatur;
et quod pueriliter adinodum ad leonis catulum
respiciunt, mainimae interea quisque suae arcte
inhacarentes, et quam proxime matrem adstantes.

7. Haec itaque cum ostenderet Zeuxis, ipse
quidem putabat futurum, ut artis admiratione
percelleret spectatores. At illi statim quidem ex-
claimarunt. Quid enim facerent aliud, ad pul-
cherrimum spectaculum admisi? Laudabant vero
maxime omnes, eadem, propter quae me nuper
isti:

νοίας τὸ ξένον, καὶ τὴν γνώμην τῆς γραφῆς ὡς
 νόην, καὶ τοῖς ἐμπροσθεν ἡγνοημένην ἔσαν:
 ὥστε ὁ Ζεῦξις συνει, ὅτι αὐτὸς ἀσχολεῖ ἡ ὑπό-
 θεσις οἷωντι φύσα, καὶ ἀπάγει τῆς τέχνης, ὡς εἰν
 παρέργῳ τιθεσθαι τὴν ἀνειβεῖν τῶν πραγμά-
 τῶν, ἄγε δὴ ἐΦη, ὦ Μικκίων, πρὸς τὸν μα-
 θητὴν, περίβαλε ἡδη τὴν εἰκόνα, καὶ ἀράμενοι
 ἀποκομίζετε οἵαδε· ἔτοι γὰρ ἡμῶν τὸν πυλὸν
 τῆς τέχνης ἐπαινεῖσι, τῶν δ', ἐΦ' ὅτῳ ε), εἰ
 καλῶς

isti: inuentionis nouitatem, argumentum pictu-
 rae recens, et superioribus ignotum. Itaque in-
 telligens Zeuxis occupari illos ab arguento no-
 uo, et ab arte *contemplanda* abduci, vt obiter
 moda exquisitam rerum curam considerent, *Age*,
 inquit, ad suum discipulum, *Miccio*, *immo ue*
iam tabulam: vos sublata domum referete. *Isti*
enim lirum artis nostrae laudant: eius autem, pro
ppter quod debebat laudari, si bene et ex arte se
 T 5 babet,

2. *Tῶν δ' ἐΦ' ὅτῳ*] Non puto, recte cohæ-
 rere vulgatam lectionem *τῶν δ' ἐΦ' ὅτῳ*.
 sed respondere sibi debere *τῷ δ' ἐΦ' ὅτῳ*.
Graeuianae emendationis sententiam secu-
 tus sum; sed eam locum habere posse puta-
 bain, et si illud δεῖ non inseramus, sed in-
 telligamus. Decet iratum et stomachantein
 abrupta oratio. *Gesner.*

'*ἘΦ' ὅτῳ*] Deest verbum, ad quod referatur
ἐΦ' ὅτῳ. Puto igitur excidisse *τῷ δεῖ*, id-
 que

καλῶς ἔχει, καὶ οὐτὸς τὴν τέχνην, εἰ πολὺν
ἔνταξι λόγον, ἀλλὰ παρευδοκιμᾶς τὴν ~~ἀποφύγει~~
τῶν ἔργων ἡ τῆς μποθέσσεως καινοτομία.

Οὐ μὲν δὴ Ζεῦξις ὅτις, ὁργιώτερον τούτου
Αντίοχος δὲ, ὁ Σωτήρ ἐπικληθεὶς, καὶ τοσού
ὅμοιόν τι παθεῖν λέγεται ἐν τῇ πρὸς Γαλάτας
μάχῃ. εἰ βέλεσθε, διηγήσομαι καὶ τούτου
ποιῶν ἐγένετο, εἰδὼς τέτας γὰρ αἰλίρρει
τις, καὶ πλήθει παρπόλιτες ὄρῶν, καὶ τὸν φό^{ρον}
λαχγγήν παρτερῶν συναρματίζειν, καὶ ἐπὶ μετόπῳ
μὲν προσπείζοντας τὸ χαλκοθίρακας αὐτῷ τούτῳ
Βάθος δὲ ἐπὶ τεττάρων καὶ εἴκοσι τεταγμού
οπλίτας, ἐπὶ ικέρως δ' ἐπατέρωθεν τὴν ἵππον